
            

 

www.ecuworldwide.co.jp 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) 

LTD. 
  

2021 年 7 月 14 日 

お客様各位 

イーキューワールドワイド株式会社 

 

【輸出】 韓国向け化学物質 MSDS ご提供のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、韓国では危険品の取扱いの規制が厳しくなっており、すべての化学物質及び接着剤の船積みに関しましては 

MSDS と パッキングリストのご提供が必要となりますのでご案内申し上げます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

 

敬具 

記 

 

対 象 貨 物 ：日本発韓国向け貨物 化学物資(TS 貨物除く) 

 

必 要 書 類 : SDS + Packing List                          

                                         

 

 

以上 

http://www.ecuworldwide.co.jp/

